АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2020 № 17-Р

О проведении плановой

инвентаризации основных средств,

денежных средств и товарно-

материальных ценностей аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово

         В целях проведения плановой инвентаризации основных средств, денежных

средств и товарно-материальных ценностей аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово:

1. Провести плановую инвентаризацию с 01 по 31 декабря 2020 года.

2.  Установить, что инвентаризации подлежат основные средства,

денежные средства и товарно-материальные ценности.

3.  Провести инвентаризацию в присутствии материально-ответственного

лица бухгалтера-советника Карелиной А.Б.

4.  Инвентаризационной комиссии сдать материалы по инвентаризации в

бухгалтерию не позднее 01 января 2021 года.

5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Северное Измайлово А.И. Сергеева.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                             А.И. Сергеев